06/09/S6

. Sandstreer

Type 1534 / 1534-S

Bruksanvisning
Reservedeler

| q3 l

PRODUSENT

| LID JARNINDUSTRI A.S
N-5600 NORHEIMSUND

|



try022

try022


Bruksanvisning for DALEN sandstrger 1534

DALEN Sandstreer 1534 kan monteres bak eller framme pé traktor (eller hjullaster)
sammen med koplingsramme 1294 , som leveres med forskjellige koplingssystem.

Drifta er hydraulisk og maks. tilfert oljemengde er 70 I/min. Oljen gér gjennom en
regulerbar oljestremdeler som gir opp til 24 Umin til utmatervalsen, resten gér tilbake til
tank. Hastigheten pa utmatervalsen reguleres trinnlest med oljestremdeleren, og tilpasses
stromengde og stremateriale.

Maskinen er tenkt brukt til stresand eller salt, men annen sand kan ogs4 benyttes, den ber
ikke inneholde sterre stein enn ca. 30mm. Dersom stein kiler seg fast mellom valsen og
gummiplata, kan denne apnes med strammearmen pa siden .

Nir stroeren er montert bak p4 traktor mé den ha releskopisk toppstag for & vere
selvyllende. P4 de aller fleste traktorer ma det lengste staget benyttes d.v.s. min.
1100mm i ytterste stilling.

Montert framme pa traktor (hjullaster) kan den fylles som en skuffe, men traktoren ma ha
god bzreevne framme, og motvekt bak. Hydraulisk uttak for drift ma feres fram til

stroeren.

Ved hjelp av de to parkeringsstottene kan stroeren parkeres med fullt lass, dersom den star
pa et stodig underlag. Pass pa at sanden ikke fryser fast. Etter bruk ma streeren rengjeres
og salt spyles bort med vann.

Drivkjeden under kjededekselet og alle bevegelige deler skal smores med olje eller fett
ved sesongens slutt, etter & vere godt rengjort. Flenslager pa valse og innmater smeres
forsiktig med fettpresse slik at ikke tetningene presses ut og skades.

BRUK ALDRI ARMER ELLER BEIN FOR A HJELPE SANDEN NED I STROEREN!

Samsvarserklaring

LID JARNINDUSTRIA/S  N-5600 Norheimsund
erklazrer at felgende produkt:

1534  Sandstreer (2,0m)
1534-S Sandstreer (1,5m)

er i samsvar med kravenc i forskrift nr.522 om maskiner,
fastsatt ved kgl.res. 19.aug, 1994,

Norheimsund, 07/10-96 \ﬁ—m {oto
Kjell Tolo


try022

try022


DALEN SANDSTR@ER

Pos. !Del nr., iNavn { 1634-... S for bredde 1,5 m) Antall
n iF312-12 ‘Lasemutter M12 2
2 'K14-003 i Tellerkenfjasr 2
3 [F312-08 ‘L&semutter M8 2
4 F102-08065 :Sekskantskrue M8x65 2
5 F611-009 .Rerklammer-topplate 2
6 F611-008 Rerklammer 2
7 F102-12035 iSekskantskrue M12x35 1
8 0898-001 Lasebolt 2
9 0898-002 Laseboltfjser 2
10 0898-003 L&sebolthindtak 2
11 F102-12025 |Sekskantskrue M12x25 2,
12 F460-03 Fijserpinne 2{
13 889 iBolt 2
14 1534-050  iStettefot 2
15 F102-06030 {Sekskantskrue M6x30 20
16 1534-040 Dukfeste { 1534-040S } 1
17 1534-065 Slitegummi { 1534-065S ) 1
18 F312-06 Lésemutter M6 22
19 1534-063 Klemvinkel ( 1534-063S) 2
20 1534-010 Kasse { 1534-010S8) 1
21 1534-069 Vritapp 1
22 F179-08015 |Gjengestift M8x15 1
23 1534-067 Sidetetningsplate 2
24 1534-066 Tetningsplate { 1535-066S ) 1
25 F102-06040 iSekskantskrue M6x40 2
26 F102-12055 {Sekskantskrue M12x55 1
27 1534-062 Strammearm 1
28 1534-064 Ventilbrakett 1
29 F420-12 Fiorskive 2



try022

try022


DALEN SANDSTROER

06 OO@WY @ ®

Pos.nr, (Del nr. iNavn ( 1534-...S for bredde 1.5 m )| Antali
1 F102-08025 iSekskantskrue M8x25 1
2 F410-13 Undelagsskive ©13x36 1
3 F435-52 Sikringsring 1-52x2 1
4 K01-6205 Kulelager 6205-2RS 1
5 1534-075 Kjedehjul 5/8", 11 tenner 1
6 F600-001 Passkile 8x7x32 3
7 1534-070 Strammehjul 1
8 1534-073 Avstandsroyr 1
9 1534-071 Strammehjulaksel 1
10 F312-12 Lasemutter M12 3
11 F102-12040 ;Sekskantskrue M12x40 2
12 H01-009 Hydraulisk motor 1
14 1534-120 Innmater { 1534-1208) 1
15 1534-074 Mothold 1
16 F102-10030 |Sekskantskrue M10x30 12
17 F410-10 Undelagsskive ©10x30 2
18 1534-077 Kjedehjul 5/8", 38 tenner 1
19 1534-072 Avstandsroyr 2
20 F102-10035 |Sekskantskrue M10x35 10
21 F312-10 Lisemutter M10 22
22 1534-100 |Valse { 1534-1008 ) 1
23 K02-017 Flenslager 4
24 1534-055 Drivplate 1
25 L10-102 Kjede, 5/8"x1286 1
26 L10-108 Kjedelds 5/8" 1
27 1534-061 Kiededeksel 1
28 1534-076 Kjedehjul 5/8", 27 tenner 1
29 F102-12090 [Sekskantskrue M12x90 1
30 1534-210 Motorskjerm {1534-100S ) 1



try022

try022

try022


DALEN SANDSTROER

Pos.nr. |Del nr. Navn Antall
1 G12-001 Hurtigkopling, 1SO 1/2" 2
2 G50-006 Kobber-ring 5
3 G01-012 Ansatsnippel, 1/2" 3
4 H02-035 Tilbakeslagsventit, 1/2" 1
5 1252-286 Slange, 1/2" x 1750mm 2
6 G01-059 T-nippel, 1/2" stilibar 1
7 G01-026 Ansatsnippel, 1/2" 90° 2
8 H02-032 Oljestremdeler 1
9 F102-06050 |Sekskantskrue M6x50 2
10 F312-06 Lasemutter M6 2
M 1534-150 Slange, 1/2" x 1250mm { 1534-150S for bredde 1,5 m ) 2
Ekstrautstyr

Festekroker monteres pd
skruer for tetningsplate slik fig. viser.
Dekkplate kan s flyttes etter behov.

Pos.nr. |Del nr. Navn Antali
113 [1534-170 Dekkplate komplett 1
1 F470-10 Ringpinne 10mm 2
2 1534-171 Festekrok 4
3 1534-172 Dekkplate 1



try022

try022


